

# INBJUDAN TILL PRESSTRÄFF

## Flyktingnätverk besöker Islamic center

Det nystartade nätverket för flykting- och integrationsarbete i Lunds stift besöker vid sin första träff Islamic center i Malmö. Ett 25-tal församlingsanställda från olika delar av Skåne medverkar. Media hälsas välkomna till en pressträff i samband med besöket.

**Tid: Måndagen den 26 september kl. 13.00**

**Plats: Islamic center i Malmö**

- Många av de flyktingar och asylsökande som vi möter i församlingarna är muslimer. För att få mer kunskap om hur man arbetar med frågor kring flyktingar och integration börjar vi med att besöka moskén i Malmö. Syftet med besöket är också att öppna för en bra dialog med Islamic center, säger Lena Strömberg Larsson, stiftsdiakon i Lund.

### **Några av de som deltar vid första nätverksmötet och besöket på Islamic center:**

Ann-Charlotte Fondell, diakon, Perstorps församling

Anna-Lena Weberup, församlingspedagog, Tomelillabygdens församling, Tomelilla

Boel Skoglund, diakon, Örkelljunga församling

Carita Ibarra, diakon, Burlövs församling

Irene Gunnehill, diakon, Helsingborg Gustav Adolf församling

Jeanette Lindahl, diakon, Eslövs församling

Madeleine Andersson, församlingskurator, Eriksfälts församling, Malmö

Maria Josefsson, diakon, Löddebygdens församling, Löddeköpinge

Mikael Johansson, präst, Höörs församling

Nichlas Vinsander, diakon, Diakonicentralen i Lund

Ulla Christensson, diakon, Kirsebergs församling Malmö

Lena Strömberg Larsson, stiftsdiakon, Stiftskansliet Lund

Syftet med nätverket är att höja kompetensen kring bland annat asylprocess, lagar och regler genom föredrag och seminarier. Dessutom ska det ge inspiration och nya idéer till församlingarnas arbete med flyktingar och asylsökande, samt uppmuntra fler församlingar i Lunds stift att skapa goda mötesplatser för dessa människor. Tanken är också att ett erfarenhetsutbyte mellan församlingarna ska ske.

- Nätverkets syfte är även att skapa opinion och samverka, samt ha en dialog i dessa frågor med andra ideella organisationer, kyrkor och trosriktningar, fortsätter Lena Strömberg Larsson.

### **För mer information**

Lena Strömberg Larsson, stiftsdiakon, telefon 046-15 55 51, 0767-73 57 14

### **Daniel Bramsell**

Pressekreterare

Telefon: 046-15 55 23. För SMS: 0734-33 89 83

E-post: [daniel.bramsell@svenskakyrkan.se](mailto:daniel.bramsell@svenskakyrkan.se)

[www.svenskakyrkan.se/lundsstift](http://www.svenskakyrkan.se/lundsstift)

*Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.*